zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przyznane powiatowi, § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznane Powiatowi 

Lidzbarskiemu na 2025 rok, w łącznej wysokości 3.803.961 zł (słownie: trzy miliony osiemset trzy 
tysiące dziewięćset sześćdziesiąt jeden złotych) przeznacza się na realizację następujących zadań: 

1) z zakresu zatrudnienia i rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych realizowanych przez 
Powiatowy Urząd Pracy 180.000 zł, w tym na: 

a) zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej (art.